
 
 

  
Financiën en Control 

Gemeentestukken: 2006-49 

  

 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 26 september 2006, 
nummer 49 ; 
 
gelet op artikel 189-191 van de Gemeentewet; 
 

b e s l u i t : 
 
 

I. de 3e programmamonitor november 2006 vast te stellen; 
 
 
II. de financiële gevolgen daarvan via begrotingswijzigingen in de programmabegroting 2006 

en de (concept) programmabegroting 2007 te verwerken. 
 
 
 
 
Ridderkerk, 2 november 2006 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CK/286/ 


